
Stránka 1 z 2 

 

 
 

DODATEK Č.1 

 

SMLOUVY O DÍLO 
 

č. smlouvy objednatele SM00145  č. smlouvy zhotovitele S24-018-0006                           
č. zakázky objednatele  I21001   č. zakázky zhotovitele 0108142187 

č. j. z VZ:    VST-02/09-2023 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

  
I. Smluvní strany 

1. 1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX, ředitel 
IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, ředitel 
zástupce pro věci technické XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP XXX 

(dále jen „objednatel“) 
  

1.2 Zhotovitel:                                      
 Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

zastoupený:  XXX, vedoucím odštěpného závodu  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích dne 
26.11.1992, oddíl C, vložka 8032 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, ředitel oblasti Vodohospodářské stavby, 
 zmocněn na základě plné moci,  

XXX, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací, zmocněna na základě 
plné moci 

zástupce ve věcech technických: XXX, stavbyvedoucí 
 XXX, stavbyvedoucí 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 

 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail:   XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

 -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         ČKAIT č. 0200296 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

 -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         ČKAIT č. 0102141 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními 
stranami dne 24. 3. 2023 jejímž předmětem je realizace stavby „Planá nad Lužnicí, Voborská ulice – 
zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace“. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění 
v čl. IV. a XI: 
 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

V článku IV. Cena díla a platební podmínky se ruší text odstavce 4.1 a nahrazuje se novým zněním: 
 

 

4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za 
splnění díla dle této smlouvy a činí: 

Cena celkem v Kč bez DPH dle původní SOD 5 890 000,00- Kč 

Cena dodatku č. 1       152 766,80- Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH    6 042 766,80- Kč   
Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 6. a 7. s tímto textem: 
 

11.6  Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

11.7  Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu v účinnost dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

V Táboře za objednatele 5.9.2023   V Českých Budějovicích za zhotovitele 5.9.2023 

 

 

 

 

 

XXX      XXX 

Ředitel      ředitel oblasti Vodohospodářské stavby 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   zmocněn na základě plné moci 
            

  

 

 

 

 

 XXX  
 vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 
 zmocněna na základě plné moci 

       



5 890 000,00 Kč SOD bez DPH

Název ZL cena ZL bez DPH datum schválení
01 Propojení stávající šachty se šachtou S12 (práce nad rámec SOD) 66 507,62 Kč 30.08.2023

02 Výměna nevhodné zeminy mezi Š13 a Š14 (Stoka B) 76 837,41 Kč 30.08.2023

03 Vícepráce dlažby 130 930,48 Kč 30.08.2023

04a Přípojky splaškové kanalizace dle geodetického zaměření 89 618,77 Kč 30.08.2023

04b Přípojky dešťové kanalizace dle geodetického zaměření 32 099,47 Kč 30.08.2023

05 Odečty nakupovaného zásypu   -243 226,95 Kč 30.08.2023

Dodatek č.1 152 766,80 Kč

ZMĚNA CENY CELKEM - SOD + DOD č.1 6 042 766,80 Kč

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 01

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: navýšení 66 507,62 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Propojení stávající šachty se šachtou S12 (práce nad rámec SOD)

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

viz. přílohy

1. položkový rozpočet

Na základě požadavku objednatele a provozovatele bylo provedeno 
napojení S12 na stávající kanalizaci.

nemá vliv na termín dokončení díla

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

87

1 11113200R 2,00 m    4 618,00 9 236,00

2 871353121 2,00 m    171,00 342,00

3 286111911 2,00 kus  943,00 1 886,00

11 464,00

89

4 97715113R 0,22 m    36 788,68 8 093,51

0,0000

0,2200

5 899633241 1,10 m3   5 392,27 5 931,50

6 89481261R 1,00 kus  1 676,51 1 676,51

7 55244411 -7,00 kus  4 321,00 -30 247,00

8 552414120 7,00 KUS  5 421,82 37 952,74

23 407,26

91

9 22073150R 1,00 kus  18 545,45 18 545,45

1,0000

10 89473150R 1,00 kus  13 090,91 13 090,91

31 636,36

SWIETELSKY stavební s.r.o.              ZL 1

 (položkový rozpis)
                                                  

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z1  Propojení stávající šachty se šachtou S12                                                           
Položka Text

Potrubí z trub plastických, skleněných a
Propojení stávající šachty se šachtou S12 - zemní práce                                             
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200                                                        
Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/1000                                                            

Potrubí z trub plastických, skleněných a Celkem :

Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu D přes 550 do 600 mm                            
navrtávka DN 600 do šachty S15                                                                      

0,22                                                                                                

Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 v otevřeném výko
Utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 600 (potrubí DN 400)                                             
šachtový poklop DN 600 z TLT s pantovým uložením                                                    
poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, se znakem Planá n/L                                      

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve Celkem :
Doplňující konstrukce a práce na pozemní

Demontáž a montáž stožáru volně stojícího se základem výšky přes 8 do 10 m                          
přeložení lampy VO  1                                                                               

Posunutí šachty S11 z důvodů kolize s inženýrskými sítěmi                                           
Doplňující konstrukce a práce na pozemní Celkem :

Odbytová cena bez DPH: 66 507,62Sazba DPH DPH celkem

Celkem

Odbytová cena s DPH: 80 474,2221,00 13 966,60

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 02

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: navýšení 76 837,41 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Z důvodu výskytu velkého množství spodní vody došlo k rozvodnění 
zeminy a stala se tak naprosto nevhodnou pro zpětné použití. Po 
dohodě s investorem došlo ke kompletní výměně zasažené části 
zeminy, podloží a konstrukčních vrtev komunikace v části úseku 
mezi S13 - S14 na Stoce B

1. položkový rozpočet

viz. přílohy

nemá vliv na termín dokončení díla

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

Výměna nevhodné zeminy mezi Š13 a Š14 (Stoka B)

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

11

1 113108405 15,00 m2   50,00 750,00

15,0000

2 113107620 15,00 m2   59,00 885,00

1 635,00

13

3 132201212 15,75 m3   423,00 6 662,25

15,7500

4 132201219 7,88 m3   62,00 488,25

7,8750

5 132301212 10,50 m3   563,00 5 911,50

10,5000

6 132301219 5,25 m3   126,00 661,50

5,2500

13 723,50

16

7 162701105 29,25 m3   272,00 7 956,00

29,2500

8 162701109 146,25 m3   21,00 3 071,25

146,2500

11 027,25

17

9 171201201 29,25 m3   18,00 526,50

10 199000002 29,25 m3   440,00 12 870,00

11 174101101 22,20 m3   138,00 3 063,60

22,2000

12 5834422900 44,84 t    368,00 16 502,59

44,8440

32 962,69

18

13 181101102 15,00 m2   20,00 300,00

300,00

56

14 564861111 15,00 m2   230,00 3 450,00

15,0000

15 564861111 15,00 m2   230,00 3 450,00

6 900,00

57

16 577162124 15,00 m2   610,00 9 150,00

9 150,00

H00

17 998225111 9,10 t    20,00 182,00

182,00

S

18 979082318 1,47 t    300,00 441,00

19 979082219 13,23 t    10,00 132,30

13,2300

20 979093111 1,47 t    11,00 16,17

21 979990112 1,47 t    250,00 367,50

956,97

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z2  Výměna nevhodné zeminy mezi Š13 a Š14 (řad B)                                                       
Položka Text

Přípravné a přidružené práce

SWIETELSKY stavební s.r.o.              ZL 2

 (položkový rozpis)
                                                  

Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ                                                    
10*1,5*(2-0,25)*0,6                                                                                 

Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm                                                  
10*1,5                                                                                              

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm                                                   
Přípravné a přidružené práce Celkem :

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ                                                  
10,5*0,5                                                                                            

Hloubené vykopávky Celkem :

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                  
15,75*0,5                                                                                           

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ                                                  
10*1,5*(2-0,25)*0,4                                                                                 

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                   
29,25*5                                                                                             

Přemístění výkopku Celkem :

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   
10*1,5*(2-0,05)                                                                                     

štěrkodrť frakce 0/125                                                                              
22,2*2*1,01                                                                                         

Konstrukce ze zemin Celkem :

Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                                  
Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                 
10*1,5*(2-0,52)                                                                                     

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                    
10*1,5                                                                                              

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                    
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a pl Celkem :

Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                    

Povrchové úpravy terénu Celkem :
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a pl

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                       
Běžné stavební práce Celkem :

Přesuny sutí
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m                                                    

Kryty pozemních komunikací, letišť a plo
Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm                                                   

Kryty pozemních komunikací, letišť a plo Celkem :
Běžné stavební práce

Přesuny sutí Celkem :
Odbytová cena bez DPH: 76 837,41Sazba DPH DPH celkem

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                    
1,47*9                                                                                              

Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                
Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30                                                  

Celkem

Odbytová cena s DPH: 92 973,2721,00 16 135,86

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 03

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: navýšení 130 930,48 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Plochy dlažeb a zpevněných ploch nad rámec SoD dle požadavků 
investora (dle GZ).

1. položkový rozpočet

viz. přílohy

nemá vliv na termín dokončení díla

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

Vícepráce dlažby 

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

12

1 122202202 14,37 m3   311,00 4 468,42

14,3679

4 468,42

16

2 162701105 14,37 m3   272,00 3 908,07

3 162701109 71,84 m3   21,00 1 508,63

71,8395

5 416,70

17

4 171201201 14,37 m3   18,00 258,62

258,62

18

5 181101102 80,06 m2   20,00 1 601,20

80,0600

1 601,20

19

6 199000002 14,37 m3   440,00 6 321,88

6 321,88

28

7 289971211 30,57 m2   25,00 764,25

8 69370514 30,57 m2   21,00 641,97

1 406,22

59

9 596215040 30,57 m2   425,00 12 992,25

-48,2300

78,8000

10 59245030 31,18 m2   400,00 12 472,56

31,1814

11 596921113 2,55 m2   435,00 1 109,25

-208,1500

210,7000

12 59248130 45,78 kus  30,00 1 373,33

45,7776

27 947,39

56

13 564751111 2,55 m2   182,00 464,10

2,5500

14 564761111 2,55 m2   222,00 566,10

2,5500

15 564851111 30,57 m2   175,00 5 349,75

30,5700

16 564861111 46,94 m2   230,00 10 796,20

46,9400

17 564861111 77,51 m2   230,00 17 827,30

46,9400

30,5700

35 003,45

57

18 573191111 46,94 m2   40,00 1 877,60

19 573231110 36,47 m2   25,00 911,75

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z3  Vp - Dlažby                                                                                         
Položka Text

Odkopávky a prokopávky

SWIETELSKY stavební s.r.o.              ZL 3

 (položkový rozpis)
                                                  

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                   
14,3679*5                                                                                           

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3                                                           
30,57*0,47                                                                                          

Odkopávky a prokopávky Celkem :

Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                    
30,57+2,55+46,94                                                                                    

Přemístění výkopku Celkem :
Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                                  
Konstrukce ze zemin Celkem :

Zpevňování hornin a konstrukcí
Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                                                  
Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m                                                                      

Zpevňování hornin a konstrukcí Celkem :

Povrchové úpravy terénu Celkem :
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hl

Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hl Celkem :

zaměření 2,7+3+10,1+3,2+15,3+15+2,2+12,6+7+7,7                                                      

Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní                                                                
30,57*1,02                                                                                          

Kryty pozemních komunikací, letišť a plo
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                                    
SOD -20,47-27,76                                                                                    

Dlažba vegetační 24/24/8 II nat                                                                     
2,55*17,6*1,02                                                                                      

Kryty pozemních komunikací, letišť a plo Celkem :

Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 500 m2                                                  
v SOD -208,15                                                                                       

zaměření 34,5+38,8+29,8+16,8+53,8+37                                                                

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm                                                  
pod veget dlažbou 2,55                                                                              

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                                    
pod zámkovou dlažbou 30,57                                                                          

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a pl
Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm                                                  
pod veget dlažbou 2,55                                                                              

pod zámkovou dlažbou 30,57                                                                          

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a pl Celkem :
Kryty pozemních komunikací, letišť a plo

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                    
pod ACL 46,94                                                                                       

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                    
pod ACL 46,94                                                                                       

Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2                                                       
Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2                                                    

Stránka 1 z 2



20 577141112 36,47 m2   455,00 16 593,85

-783,5300

820,0000

21 577162124 46,94 m2   610,00 28 633,40

0,0000

-564,0600

611,0000

48 016,60

H00

22 998225111 24,50 t    20,00 490,00

490,00

zaměření 445+375                                                                                    

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm                                                   
v SOD a v Z2                                                                                        

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm                                    

SOD -783,53                                                                                         

Kryty pozemních komunikací, letišť a plo Celkem :
Běžné stavební práce

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                       
Běžné stavební práce Celkem :

-549,06-15                                                                                          

zaměření 445+166                                                                                    

Odbytová cena s DPH: 158 425,8821,00 27 495,40

Odbytová cena bez DPH: 130 930,48Sazba DPH DPH celkem

Celkem

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 04 a

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: navýšení 89 618,77 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Přípojky splaškové kanalizace nad rámec SoD, dle geodetického 
zaměření 

1. položkový rozpočet

viz. přílohy

nemá vliv na termín dokončení díla

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

Přípojky splaškové kanalizace dle geodetického zaměření 

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

13

1 132201212 18,80 m3   423,00 7 952,40

18,8000

2 132201219 9,40 m3   62,00 582,80

9,4000

3 132301212 12,60 m3   563,00 7 093,80

12,6000

4 132301219 6,30 m3   126,00 793,80

6,3000

16 422,80

15

5 151101101 69,00 m2   30,00 2 070,00

69,0000

6 151101111 69,00 m2   6,00 414,00

2 484,00

16

7 162701105 11,53 m3   272,00 3 137,25

11,5340

8 162701109 11,53 m3   21,00 242,21

9 199000002 11,53 m3   440,00 5 074,96

8 454,42

17

10 171201201 11,53 m3   18,00 207,61

11 174101101 19,83 m3   138,00 2 736,54

19,8300

12 175101101 9,51 m3   203,00 1 930,53

9,5100

13 58337310 19,21 t    264,00 5 071,49

19,2102

9 946,17

45

14 451572111 2,02 m3   1 223,00 2 475,35

2,0240

2 475,35

87

15 871313121 23,07 m    161,00 3 714,27

23,0700

16 286111901 2,00 kus  596,00 1 192,00

17 286111902 7,00 kus  1 459,00 10 213,00

21 877313122 4,00 kus  319,00 1 276,00

22 28650104 4,00 kus  482,17 1 928,68

23 877313123 4,00 kus  319,00 1 276,00

24 28651662 4,00 kus  400,00 1 600,00

25 28650001 4,00 kus  1 251,00 5 004,00

26 203,95

89

29 899721112 23,00 m    23,00 529,00

-49,0000

83,1000

529,00

H00

SWIETELSKY stavební s.r.o.              NABÍDKOVÝ ROZPOČET
 (položkový rozpis)

                                                  

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ                                                    
23*0,88*1,55*0,6-0,0232                                                                             

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                  
18,8*0,5                                                                                            

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z4-a  Vp - Přípojky splaškové kanalizace dle zaměření                                                     
Položka Text

Hloubené vykopávky

Hloubené vykopávky Celkem :
Roubení

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m                                                  
23*1,5*2                                                                                            

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ                                                  
23*0,88*1,55*0,4+0,0512                                                                             

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ                                                  
12,6*0,5                                                                                            

9,51+2,024                                                                                          

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                   
Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    

 Celkem :

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m                                                  
Roubení Celkem :

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                
23*0,88*(0,57-0,1)-0,0028                                                                           

Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B                                                                         
9,51*2*1,01                                                                                         

Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                                  
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                 
23*0,88*(1,55-0,57)-0,0052                                                                          

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě v Celkem :
Potrubí z trub plastických, skleněných a

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150                                                        
dle zaměření 65,27-  v SOD 42,2                                                                     

 Celkem :

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě v
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                       
23*0,88*0,1                                                                                         

Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN 150                                                
 Celkem :

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve
Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm                                                             

Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000                                                            
Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/3000                                                            
Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150                                                    
Spojka přesuvná tlaková PVC DN 150 mm                                                               
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150                                                  
Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC                                                                 

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve Celkem :
Běžné stavební práce

v SOD -49                                                                                           

dle zaměření 83,1                                                                                   

Stránka 1 z 2



30 998276101 23,08 t    1 001,00 23 103,08

23 103,08

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                                                   
Běžné stavební práce Celkem :

Odbytová cena s DPH: 108 438,7121,00 18 819,94

Odbytová cena bez DPH: 89 618,77Sazba DPH DPH celkem

Celkem

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 04 b

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: navýšení 32 099,47 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Přípojky dešťové kanalizace nad rámec SoD, dle geodetického 
zaměření 

1. položkový rozpočet

viz. přílohy

nemá vliv na termín dokončení díla

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

Přípojky dešťové kanalizace dle geodetického zaměření 

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

13

1 132201212 5,50 m3   423,00 2 326,50

5,5000

2 132201219 2,75 m3   62,00 170,50

2,7500

3 132301212 3,60 m3   563,00 2 026,80

3,6000

4 132301219 1,80 m3   126,00 226,80

1,8000

4 750,60

15

5 151101101 20,10 m2   30,00 603,00

20,1000

6 151101111 20,10 m2   6,00 120,60

723,60

16

7 162701105 3,37 m3   272,00 916,64

3,3700

8 162701109 3,37 m3   21,00 70,77

9 199000002 3,37 m3   440,00 1 482,80

2 470,21

17

10 171201201 3,37 m3   18,00 60,66

11 174101101 5,77 m3   138,00 796,26

5,7700

12 175101101 2,77 m3   203,00 562,31

2,7700

13 58337310 5,60 t    264,00 1 477,19

5,5954

2 896,42

45

14 451572111 0,60 m3   1 223,00 733,80

0,6000

733,80

87

15 871313121 6,70 m    161,00 1 078,70

6,7000

16 286111901 1,00 kus  596,00 596,00

17 286111902 2,00 kus  1 459,00 2 918,00

21 877313122 2,00 kus  319,00 638,00

22 28650104 2,00 kus  482,17 964,34

23 877313123 2,00 kus  319,00 638,00

24 28651662 2,00 kus  400,00 800,00

25 28650001 2,00 kus  1 251,00 2 502,00

26 877353123 2,00 kus  431,00 862,00

27 286113960 1,00 KUS  583,00 583,00

28 28650002 1,00 kus  2 084,00 2 084,00

13 664,04

89

29 899721112 6,70 m    23,00 154,10

-49,0000

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z4-b  Vp - Přípojky dešťové kanalizace dle zaměření                                                       
Položka Text

Hloubené vykopávky

SWIETELSKY stavební s.r.o.              ZL 4-b 

 (položkový rozpis)
                                                  

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ                                                  
6,7*0,88*1,55*0,4-0,05552                                                                           

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ                                                  
3,6*0,5                                                                                             

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ                                                    
6,7*0,88*1,55*0,6+0,01672                                                                           

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                  
5,5*0,5                                                                                             

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m                                                  
Roubení Celkem :

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   

Hloubené vykopávky Celkem :
Roubení

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m                                                  
6,7*1,5*2                                                                                           

Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                                  
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                 
6,7*0,88*(1,55-0,57)-0,00808                                                                        

2,77+0,6                                                                                            

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                   
Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    

 Celkem :

 Celkem :

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě v
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                       
6,7*0,88*0,1+0,0104                                                                                 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                
6,7*0,88*(0,57-0,1)-0,00112                                                                         

Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B                                                                         
2,77*2*1,01                                                                                         

Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000                                                            
Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/3000                                                            
Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150                                                    
Spojka přesuvná tlaková PVC DN 150 mm                                                               
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150                                                  
Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC                                                                 

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě v Celkem :
Potrubí z trub plastických, skleněných a

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150                                                        
dle zaměření 12,1-  v SOD 5,4                                                                       

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve
Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm                                                             
v SOD -49                                                                                           

Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN 150                                                
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200                                                  
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/45°                                              
Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN 200                                                

 Celkem :

Stránka 1 z 2



83,1000

154,10

H00

30 998276101 6,70 t    1 001,00 6 706,70

6 706,70

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                                                   
Běžné stavební práce Celkem :

Odbytová cena bez DPH: 32 099,47Sazba DPH DPH celkem

dle zaměření 83,1                                                                                   

Ostatní konstrukce a práce na trubním ve Celkem :
Běžné stavební práce

Celkem

Odbytová cena s DPH: 38 840,3621,00 6 740,89

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 05

Název akce:

Název změnového listu:

Předkladatel:

Číslo SOD: S24-018-0006 SM00145

Forma předložení změny:

Dopad na cenu dodávky: snížení -243 226,95 Kč

Vliv na harmonogram prací:

Technický popis:

Přílohy:

Jméno: Podpis, razítko, datum:

Za zhotovitele: 04.09.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miroslav Korčák - stavbyvedoucí

Za objednatele:

VST s.r.o. Michal Sviták - technik

TDI:

OSVČ 62550985 Ing. Přemysl Pěknice - TDI

Projektant:

Projekce Šlesinger Ing. Jan Šlesinger

Odečty nakupovaného zásypu ze základního rozpočtu (viz. příloha- 
položkový rozpočet)

1. položkový rozpočet

viz. přílohy

nemá vliv na termín dokončení díla

Planá nad Lužnicí, Voborská ulice - zokruhování vodovodu a 
rekonstrukce kanalizace

Odečty nakupovaného zásypu 

SWIETELSKY stavební  s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

 



Databáze:
Tišteno dne: 13.09.2023 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

16

1 162701105 -326,91 m3   272,00 -88 918,98

-326,9080

2 162701109 -1 450,07 m3   21,00 -30 451,43

-1 450,0680

-119 370,41

17

3 171201201 -326,91 m3   18,00 -5 884,34

4 58344197 -58,46 t    398,00 -23 266,28

5 59691004 -526,14 t    180,00 -94 705,92

-526,1440

-123 856,54

SWIETELSKY stavební s.r.o.              ZL 5

 (položkový rozpis)
                                                  

  Stavba:      N23-018-0097                     Planá nad Lužnicí, Voborská – zokruhování vodovodu a rekonstrukce kanalizace                        

   Z5  Mp - odečty nakupovaného zásypu                                                                     
Položka Text

Přemístění výkopku

Štěrkodrtě frakce 0-63 A                                                                            

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   
-151,412-32,961-71,137-13,157-20,741-37,5                                                           

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                   
-151,412*5-32,961-71,137*5-13,157-20,741*5-37,5*5                                                   

Přemístění výkopku Celkem :
Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m                                                  

Recyklát betonový   fr.  0 - 32 mm                                                                  
-526 144

Konstrukce ze zemin Celkem :

Odbytová cena bez DPH: -243 226,95Sazba DPH DPH celkem

Celkem

Odbytová cena s DPH: -294 304,6121,00 -51 077,66

Stránka 1 z 1


